
1 

 

Uchwała Nr 5629/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: darowizny składników mienia ruchomego Województwa Wielkopolskiego  
na rzecz Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

 

      § 1 

Postanawia się dokonać darowizny składników mienia ruchomego Województwa Wielkopolskiego  

na rzecz Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy – Zespołu Pałacowo-Parkowego.  

 

      § 2 

Przekazywane składniki mienia ruchomego Województwa Wielkopolskiego wymienione są  

w załączniku do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dyrektorowi 

Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

  



2 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 5629/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

 

 

W piśmie z 11 lipca 2018 r. (znak: MZ-D-0615-8/2018) Pan Wiesław Kaczmarek  

– Dyrektor Muzeum Ziemiaństwa – Zespołu Pałacowo-Parkowego, zwrócił się z prośbą  

o przekazanie składników mienia ruchomego (szczegółowo opisanych w „Inwentaryzacji oraz 

wycenie” z dnia 12.06.2018 r., sporządzonej przez ”EKSPERT” Biuro Wycen Piotr B. Nowak) 

pałacu w Winnej Górze, na rzecz Muzeum.  

W uzasadnieniu prośby Dyrektor jednostki wyjaśnił, że celem działania Muzeum, zgodnie 

ze statutem, jest gromadzenie i trwała ochrona dóbr naturalnego i kulturalnego dziedzictwa 

ludzkości, informowanie o wartościach i treściach gromadzonych zbiorów, upowszechnianie 

podstawowych wartości historii, nauki i kultury polskiej oraz światowej, kształtowanie wrażliwości 

poznawczej i estetycznej oraz umożliwianie kontaktu ze zbiorami, a przekazane mienie ruchome  

będzie wykorzystywane dla realizacji celów statutowych, zwłaszcza w kontekście tworzonego 

oddziału Muzeum w Winnej Górze. Należy dodać, że w centrum zainteresowań Muzeum jest 

dziedzictwo kulturowe ziemiaństwa wielkopolskiego.  

Nieruchomość w Winnej Górze została zakupiona na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego (uchwała  nr  5511/2018 Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego z  dnia   

25  czerwca  2018 r. w sprawie:  nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Winna Góra)  

z przeznaczeniem na nowo powstające Muzeum w Winnej Górze, które będzie oddziałem Muzeum 

Ziemiaństwa w Dobrzycy. Ponadto Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 19 lipca 

2018 r. uchwałę nr 5613/2018 w sprawie: zawarcia umowy użyczenia [Muzeum Ziemiaństwa  

w Dobrzycy] nieruchomości położonych w miejscowości Winna Góra gm. Środa Wlkp. 

Wyszczególnione w załączniku do niniejszej uchwały mienie ruchome stanowi wyposażenie 

winnogórskiego pałacu. Dokonanie jego darowizny usprawni realizację zadań statutowych 

wnioskującej jednostki. 

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

A
Przyziemie 
– korytarz

1 Skrzynia drewniana
skrzynia na obuwie do pomieszczeń muzealnych, drewniana z okuciami 
o wymiarach 0,60 x 0,95 x 0,60 [m]

szt. 1

2 Obrazy-reprodukcje 10 szt. różne, zdjęcia pałacu, reprodukcje obrazów znanych artystów szt. 10
3 Lampy lampy sufitowe wiszące 1-żarówkowe, różne szt. 8
4 Lampy lampy sufitowe z kloszem 1-żarówkowe szt. 4
5 Kinkiety lampy oświetleniowe nad obrazami 2-żarówkowe szt. 6
6 Wieszak na ubrania metalowy szt. 1

B
Przyziemie
– biuro

1 szafa 3-drzwiowa szafa biurowa jasna 1,95 x 1,60 x 0,40 [m] szt. 1
2 Wieszak na ubrania stojący, drewniany, wielouchwytowy szt. 1
3 biurko pod komputer jasne 1,60 x 0,75 x 0,75 [m] szt. 1
4 biurko jasne 1,60 x0,75 x 0,75 [m] szt. 1
5 szafka z pomocnikiem jasna 0,45 x 0,90 x 0,80 [m] i pomocnik 0,50 x0,45 x 0,50 [m] kpl. 1
6 biurko pod komputer jasne 1,00 x 0,80 x 0,75 [m] szt. 1
7 szafka jasna 0,75 x 0,40 x 0,75 szt. 1
8 drukarka HPDeskJet, czarna szt. 1
9 komputer Asus + monitor + zasilacz Ever 350 kpl. 1

10 centrala telefoniczna 12 numerów Canon Super G3 z faksem L220 szt. 1
11 krzesło stelarz stalowy wyściełane siedzisko i oparcie szt. 2
12 fotel obrotowy wysciełane siedzisko i oparcie szt. 1

13 łazienka-szafka z umywalką
drewno sosnowe patynowane, na zamówienie, blat marmurowy, 
z umywalką ceramiczną z baterią stojącą, 2 drzwi, 7 szuflad, wymiary 1,70 x 0,60 
x 0,90 [m] z ozdobami 

kpl. 1

14 łazienka-szafka wisząca
drewno sosnowe patynowane, na zamówienie, 1,00 x 0,80 x 0,15 [m], otwarta z 6 
wnękami i uchwytami na ręczniki

szt. 1

15 firany z karniszami kpl. 1

C 
Przyziemie 
– biuro księgowości

1 zestaw mebli meblościanka z witryną 3,05 x 0,50 x 2,15 [m] kpl. 1
2 biurko-stoł pod komputer mahoń, stelarz stalowy 1,60 x 1,00 x 0,75 [m] szt. 1
3 krzesło obrotowe wyścielane szt. 1
4 niszczarka Fellowes P500-2 szt. 1
5 stolik pomocnik 0,70 x 0,50 x 0,70 [m] szt. 1
6 firany z karniszami kpl. 2
7 lampa wisząca 3-żarowkowa szt. 1
8 obraz olejny M. Wojciechowska – Kościół w Winnej Górze – oryginał szt. 1

D
Przyziemie
– pokój służbowy

1 Segment kuchenny
szafka stojąca zabudowy 1,20 x 0,60 x 0,90  [m] ze zlewozmywakiem 
i płytą elektryczną 2-grzałkową oraz lodówką oraz szafka wiszaca 
3-drzwiowa z 2 półkami

kpl. 1

2 zestaw mebli jasnych 
szafa 2-drzwiowa jasna 1,95 x 1,60 x 0,40 [m], 
komoda 1,35 x 0,35 x 1,10  [m] z witryną narożną z pólkami

kpl. 1

3 zestaw wypoczynkowy
2 fotele wyściełane, 2 pufy, ława eliptyczna 1,40 x 0,75 x 0,60 [m] bez szyby,
kanapotapczan

kpl. 1

4 obraz – reprodukcja Pałac w Winnej Górze w ramie zdobionej – średni szt. 1

Załącznik do uchwały nr 5629/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku  
w sprawie: darowizny składników mienia ruchomego 

Województwa Wielkopolskiego 
na rzecz 

Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy 
– Zespołu Pałacowo-Parkowego

Lista przekazywanych składników mienia ruchomego

Strona 1 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

5 firany z karniszami kpl. 2
6 lampa wisząca żyrandol 5-żarówkowy szt. 1
7 kinkiety 1-żarówkowe szt. 2
8 lampa wisząca 1-żarówkowa szt. 1
9 szafka z umywalką 0,60 x 0,30 x 0,80  [m], umywalka i bateria stojąca kpl. 1

E

1 krzesła mahoń jasny beż wybicie szt. 41
2 stół mahoń 1,60 x 1,00 x 0,80  [m] nogi stalowe szt. 2
3 stół machoń 1,95 x 0,80 x 0,75  [m] drewniany szt. 1
4 firany z karniszami kpl. 3
5 lampy przysufitowe szt. 6

F
Przyziemie
– kuchnia

1 kredens
drewniany lite drewno, wykonany na zamówienie, ciemny mahoń 
1,80 x 0,65 x 2,00 [m]

szt. 1

2 taboret masarski 0,60 x 0,60 x 0,90 [m] szt. 1
3 szafka drewniana z szufladą 0,60 x 1,00 x 0,90 [m] drewniana lite drewno, wykonany na zamówienie szt. 2

4
zmywarka w obudowie 
drewnianej

AEG-Elektrolux Favorit, szafka 0,60 x 0,60 x 0,90 [m] drewniana lite drewno,
wykonana na zamówienie

kpl. 1

5 zlewozmywak z szafką  
2-komorowy, ceramiczny z szafką drewnianą 2-drzwiową 
0,80 x 0,60 x 0,90 [m] oraz bateria, drewniana szafka lite drewno, wykonana na
zamówienie

kpl. 1

6 szafka drewniana
z butlą gazową propan-butan 20 kg, 0,60 x 0,60 x 0,90 [m], drewniana lite
drewno, wykonana na zamówienie

kpl. 1

7 szafka kuchenna 
1,25 x 0,60 x 0,90 [m], drewniana lite drewno, wykonana na zamówienie, z 2
szufladami

szt. 2

8 kuchnia gazowa
Ardon 4-palnikowa z piekarnikiem elektrycznym, 0,60 x 0,60 x 0,90 [m] z
pokrywą szklaną

szt. 1

9 lodówka z obudową drewnianą
AEG Santo, 0,75 x 0,60 x 1,60 [m], obudowa drewniana lite drewno, wykonana
na zamówienie

kpl. 1

10 szafka wisząca kuchenna
1,20 x 0,30 x 0,45 [m], drzwi uchylne z teleskopami i półką, drewniana lite
drewno, wykonana na zamówienie

szt. 2

11 szafka wisząca kuchenna
1,20 x 0,30 x 0,45 [m], otwarte z półką, drewniana lite drewno, wykonana na
zamówienie

szt. 1

12
stół drewniany z blatem 
topolowym

2,50 x 1,20 x 0,85 [m], drewniany lite drewno, wykonany na zamówienie szt. 1

13 ława drewniana 2,70 x 0,30 x 0,55 [m], drewniana lite drewno, wykonana na zamówienie szt. 2
14 taboret drewniany 0,40 x 0,30 x 0,55 [m], drewniany lite drewno, wykonany na zamówienie szt. 2
15 ekspres do kawy JURA Impressa S90 szt. 1
16 obrazy-reprodukcje 5 średnich i 6 małych motyw zioła szt. 11

G

1 Stół bilardowy
6 kieszeni z płytą kamienną, komplet bili z trójkątem/ramką, 
wymiary 2,50 x 1,40 x 0,85 [m], mahoń, sukno zielone, 4 kije i przyrząd

kpl. 1

2 zestaw mebli wypoczynkowych
kanapa 3-osobowa, kanapa 2-osobowa, fotel, stelarz dębowy palisander,
zdobiony, obicie skóra czarna

kpl. 1

3 lampa wisząca żyrandol nad stołem 3-żarowkowy, mosiądz szt. 1
4 lampa wisząca 1-żarówkowa, mosiężna szt. 1
5 lampa podsufitowa z kloszem szt. 2
6 kinkiet 2-żarówkowy, mosiężny szt. 4
7 obrazy-reprodukcje różne szt. 3
8 lampa stojąca przenośna, metalowa mosiądz, 1-żarowkowa bańka szt. 1

9
zestaw mebli barowych 
z chłodziarką

ciemny mahoń, drewniany lite drewno, wykonany na zamówienie, kredens z
przeszkleniem 1,80 x 0,65 x 2,55  [m] z chłodziarką Gorenje, beczka 
do piwa i dystrybutorem, pomocnik 0,50 x 0,45 x 0,90 [m] oraz 2 krzesła barowe

kpl. 1

H
Przyziemie
– kotłownia i gospodarcze

1 stoły ze stelarzem metalowym 1,60 x 1,00 x 0,75 [m], mahoń szt. 3
2 szafa ubranowa 2-drzwiowa ciemna, 1,20 x 0,60 x 1,80 [m] szt. 1
3 szafa ubranowa 2-drzwiowa jasna, 1,20 x 0,60 x 1,81 [m] szt. 1
4 regał metalowy biały na kólkach, 4-pólki, 1,70 x 0,50 x 1,75 [m] szt. 1

Przyziemie
 – pomieszczenie gospodarcze

Przyziemie 
– pomieszczenie rekreacyjne

Strona 2 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

5 regał metalowy, skręcany 4-półki, 1,10 x 0,40 x 1,80 [m] szt. 1
6 taboret metalowy z drewnainym siedziskiem szt. 1

7 szafka ze zlewozmywakiem
1,60 x 0,60 x 0,85 [m], zlewak dwukomorowy oraz system uzdatniania wody
Rainbow 

kpl. 1

8 pralka Elektrolux AA850 RPM szt. 1

I
Przyziemie
– pomieszczenie techniczne

1 magiel elektryczny PRIMUS JO22000183, szerokość robocza 1,55 m szt. 1
2 prasowalnica parowa BM-STIRO typ 308 szt. 1
3 regał metalowy 4-półkowy 1,00 x 0,40 x 1,80 [m] szt. 5
4 regał metalowy 4-półkowy 2,00 x 0,50 x 1,80 [m] szt. 1
5 regał metalowy na kółka bez półek szt. 2
6 drabina aluminiowa rozkładana, 2,50 szt. 1
7 drabina aluminiowa rozkładana, 1,20 szt. 1

8
zlewozmywak ceramiczny 
z szafką  

szafka biała 0,50 x 0,30 x 0,85 [m] z baterią (rezerwa) kpl. 1

J
Przyziemie
– piwniczka pod łukami

1 stoły ze stelarzem metalowym drewniany, ciemny 1,40 x 1,00 x 0,75 [m] szt. 3
2 zamrażarka MORS 220 l szt. 1

3
zestaw mebli tarasowych 
COLONIAC

stół owalny z szybą 1,50 x 0,90 x 0,70 [m], 6 foteli z poduszkami, polirattanowe kpl. 1

4 firany z karniszami kpl. 3
5 lampa podsufitowa 1-żarówkowa szt. 6

K

1 kanapa rozkładana 2-osobowa beżowa 1,60 x 2,00 [m] szt. 1
2 fotel duży szt. 1
3 ława drewniana 1,40 x 0,80 x 0,50  [m] jasna szt. 1
4 telewizor Samsung LE 32S71B szt. 1

5 szafa-witryna
2-drzwiowa z przeszkleniem, dąb lite drewno, 1,0 x 0,40 x 2,00 [m], 
4 półki

szt. 1

6 szafa-komin biblioteczka jasny dąb lite drewno, 0,55 x 0,35 x 2,00 [m], z 4 półkami szt. 1
7 stół ze stelarzem metalowym 0,75 x 1,50 x 0,70 [m] szt. 1
8 dywan eliptyczny wełniany 2,0 x 3,0 [m] szt. 1
9 szafka rzeźbiona lite drewno, ciemny dąb, 0,60 x 0,40 x 0,90 [m], 2 półki i szuflada szt. 1

10 komoda dębowa 1,70 x 0,50 x 0,90 [m], 3 drzwi i szuflada szt. 1
11 grzejnik olejowy elektryczny 1000 W szt. 1
12 lustro nad komodą 1,50 x 0,80 [m], rama dębowa, lustro z fazowaniem po bokach szt. 1
13 zasłony z karniszami kpl. 4

L
Przyziemie
– suszarnia z pralnią

1 Segment mebli kuchennych
szafki stojące ze zlewozmywakiem dwukomorowym i bateria stojąca, jasne, 2,80 
x0,60 x 0,90  [m] oraz szafki wiszące 2,80 x 0,30 x 0,75 [m]

kpl. 1

Ł

1 szafa ubraniowa 3-drzwiowa
lite drewno, ciemny dąb, 1,95 x 0,60 x 2,40 [m], ubraniowa i bieliźniarka (półki i 
szuflada)

szt. 1

2 regał metalowy 4 półki, 2,00 x 0,55 x 1,80 [m], biały szt. 2
3 firany z karniszami kpl. 2

M

1 firany z karniszami kpl. 2
2 lampa sufitowa wisząca 1-żarówkowa szt. 1

N

1 żyrandol 4-żarówkowy, mosiężny polerowany szt. 2

P

1
zestaw szaf ubraniowych 
2 x 2-drzwiowe 
i 2 x 1-drzwiowe

lite drewno, na zamówienie, 4,00 x 0,60 / 0,65 x 2,35 [m], czereśniowa, 
zewnętrzne z półkami, a wewnętrzne ubraniowe

kpl. 2

2 krzesło rzeźbione obicie ze skóry szt. 1

Piętro
– garderoba

Przyziemie
– pomieszczenie gospodarcze

Klatka schodowa
– lewa strona

Przyziemie 
– pomieszczenie rekreacyjne

Przyziemie
– pomieszczenie gospodarcze

Strona 3 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

3 żyrandol mosiężny 8-żarowkowy, mosiądz polerowany szt. 1
4 zasłony, firany i karnisze kpl. 1

R

1 lustro w oprawie rzeźbionej czereśnia amerykańska, 1,00 x 2,00 [m] szt. 1
2 żyrandol mosiężny 4-żarówkowy, mosiężny polerowany szt. 2

S

1 żyrandol mosiężny 8-żarówkowy, mosiądz polerowany szt. 1
2 kinkiety mosiężne 2-żarówkowe, mosiądz polerowany szt. 4
3 lampki nocne 1 żarówkowe szt. 2

4
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony h=4,0  [m], firany h=3,5  [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 2

5 lustro duże w łazience fazowane po bokach w ramie ozdobnej 1,70 x 1,15 [m] szt. 1

6 komoda w łazience
lite drewno, sosna patynowana, komoda-bieliźniarka 
0,80 x 0,45 x 1,50  [m] z 5 szufladami, 2-drzwiowa

szt. 1

7 żyrandol mosiężny z kryształami 3-żarówkowy, mosiężny polerowany szt. 1
8 kinkiet z kryształami 2-zarówkowy, mosiężny polerowany szt. 1
9 kinkiet z kryształami 1-żarówkowy, mosiężny polerowany szt. 2

10 zasłony – rolety rzymskie szt. 1

T
Piętro
– muzeum – pokój

1 żyrandol mosiężny 8-żarówkowy, mosiądz polerowany szt. 1

U
Piętro
– gabinet

1 zestaw mebli ekskluzywnych 

wysoki połysk, styl neoempire ze złoceniami, według wzorów z lat 
1800-1815, wykonanie w latach 80. XX w., biurko 1,50 x 0,65 x 0,65 [m],  3 
szuflady, fotel wyściełany ozdobny, bibliteka 2,00 x 0,50 x 2,15  [m] 3-półkowa, 
2 x podwójne drzwi z 4 szufladami, etażery z lustrami szt. 2, stół okrągły fi 1,20 x 
0,75  [m] 4 nogi z półką; fotele wyściełane ozdobny szt. 4, kolumna ozdobna 1,25  
[m] sześciokontna podstawa i głowica; sekretera 1,20 x 0,50 x 2,00 [m] 

kpl. 1

2 żyrandol mosiężny
patynowany mosiądz, oryginalny, z 6 małymi lampkami i 1 duża, 
z ozdobnym mocowaniem 

szt. 1

3 kinkiet mosiężny mosiężny 2-żarówkowy szt. 6
4 zasłony, firany i karnisze zasłony h=3,5  [m], firany h=3,5  [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 3
5 figurka z brązu czarna, postać kobiety z motylami szt. 1

V
Piętro 
– salon z kominkiem

1 komplet mebli wypoczynkowych
ciemny mahoń, kanapa 3-osobowa; 3 fotele; 2 krzesła, stolik, 
ława 1,50 x 0,60 x 0,45  [m] owalny

kpl. 1

2 lustro nad kominkiem kryształowe 1,50 x 1,50 [m] szt. 1

3
zegar ze świecznikami nad 
kominkiem

zegar z postacią Agriculture z onyksem, 2 świeczniki 5-ramienne 
z onyksem oraz lampa naftowa ozdobna

kpl. 1

4
żyrandol mosiężny 
z kryształami

10-żarówkowy, mosiężny polerowany z kryształami czeskimi szt. 1

5 kinkiet ozdobny z kryształami 2-żarówkowe, mosiężne polerowane szt. 8
6 telewizor Deawoo LCD Color  OLT 37G1 szt. 1
7 szafka pod telewizor ciemna, 1,00 x 0,45 x 0,45 [m] szt. 1

8 zestaw głośników z tunerem Pioneer Plasma display system media receiver PDP RO5E szt. 1

9
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony h=4,0 m, firany h=4,0 m, karnisze mosiężne polerowane kpl. 3

W
Piętro
– jadalnia

1 stół z dębowym blatem
stelarz drewniany biały ze wstawkami ozdobnymi mosiężnymi, blat dębowy 
dzielony w połowie, 4,50 x 1,20 x 0,80 [m]

szt. 1

2 krzesła wyściełane stelarz biały, obicie kremowo-niebieskie szt. 16
3 krzesło fotelowe wyściełane szt. 2

4 witryna na porcelanę
lite drewno, biała, 1,00 x 0,40 x 2,00 [m], 1 drzwi, z pólkami oraz szufladą na 
obrusy

szt. 1

5 kredens
lite drewno, biały, 2,00 x 0,60 / 0,65 x 1,00 [m], 4 drzwi, z pólkami 
oraz 2 szufladami

szt. 1

Piętro
– korytarz

Piętro
– sypialnia biała z łazienką

Strona 4 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

6
stolik pomocniczy z blatem 
marmurowym

1,20 x 0,45 x 0,85 [m] ze wstawkami mosiężnymi szt. 2

7 żyrandol mosiężny
patynowany mosiądz, kopia, z 6 małymi lampkami i 1 dużą, z ozdobnym 
mocowaniem 

szt. 2

8 kinkiet mosiężny mosiężny 2-żarówkowy szt. 4

9
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony h=3,50 [m], firany h=3,50 [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 3

X

1 stolik dębowy okrągły lite drewno, dąb, rzeźbiony, fi 0,70 x 0,70 [m] szt. 1
2 kredens dębowy lite drewno, wykonana na zamówienie Ludwikstyl, 2,40 x 0,45 x 2,10 [m] szt. 1

3 zegar stojący 
dębowy ozdobny, z mosiężnym wahadłem, mechanizm nakręcany 
z wybijaniem godzin 2,30 x 0,35 x 0,55 [m] 

szt. 1

4 żyrandol mosiężny 16-żarowkowy, mosiądz polerowany szt. 1

5
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony h=4,0 [m], firany h=4,0 [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 2

6 lustro z ramą ozdobną łazienka fazowane po bokach w ramie ozdobnej 0,60 x 0,80 [m] szt. 1
7 kinkiet 4-żarówki, mosiężne szt. 2

8
zasłony z firanami 
i karniszami

roleta rzymska kpl. 1

Y
Piętro
– kuchnia

1 zestaw mebli kuchennych

lite drewno, sosnowe, patynowane, wykonane na zamówienie; segment 
z lodówko-zamrażarką 3,00 x 0,60 x 2,60 [m]; zamrażarka 2-drzwiowa LG GR-
L207 door-in-door, z kostkarką do lodu i barem w drzwiach; stół 0,90 x 1,60 x
0,80 [m], krzesła zdobione drewniane z dodatkowymi poduszkami szt. 4; szafka
fisząca nad stołem 0,75 x 1,15 x 0,30 [m]; zestaw mebli ze zlewozmywakiem
jednokomorowym z ociekaczem, blat granitowy, 2,55 x 0,60 x 0,85 [m] ze
zmywarką Siemens, szafka wisząca 1,90 x 0,93 x 1,50 [m] 

kpl. 1

2 żyrandol mosiężny mosiądz polerowany, 6-żarówkowy szt. 1
3 kinkiet – lampa nad stołem mosiądz polerowany, 2-żarówkowy, z długim wysięgnikiem szt. 1

4
młynek zabytkowy 
do mielenia

metalowy, unikatowy, początek XIX w. szt. 1

5
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony podwójne h=3,50 [m], firany h=3,50 [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 1

Z
Piętro
– korytarz lewa strona

1 komoda
palisander, lite drewno, 1,20 x 0,50 x 1,50 [m], 6 szuflad, drzwi przeszklone, 1 
półka

szt. 1

2 krzesło z oparciami wyściełane à la fotel szt. 1

3
szafka pomocnicza – stolik 
przyścienny

lite drewno, palisander, rozkładany, 1,40 / 2 x 0,40 x 0,40 x 0,80 [m] szt. 1

4 żyrandol kryształowy 5-żarówkowy szt. 1
5 kinkiety mosiężne 2-żarówkowe szt. 4
6 obrazy – reprodukcje średnie w ramach ozdobnych szt. 3
7 obrazy – reprodukcje małe na ścianie przy kuchni, w ramce drewnianej szt. 4

AA
Piętro 
– salonik z łazienką

1 zestaw mebli ekskluzywnych 

meble włoskie z antykwariatu, lite drewno, wiśnia na wysoki połysk, kredens 
zdobiony z łukowymi narożnikami, góra przeszklona, 
2,10 x 0,50 x 2,25 [m]; stół owalny rozsuwany 1,70 / 0,70 x 1,10 x 0,80 [m]; 
krzesła wyściełane, zdobione szt. 4, krzesła z oparciami zdobione 
szt. 2

kpl. 1

2 żyrandol mosiężny z kryszkałami 8-żarówkowy, mosiądz szt. 1

3 kinkiety mosiężne 2-żarówkowe szt. 4

4
dywan wełniany BATO 
CARPETES

ręcznie tkany, Pakistan, 2,55 x 3,45 [m] szt. 1

5 obraz – reprodukcja szt. 1

6
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony h=3,60 [m], firany h=3,60 [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 2

7 łazienka – lustro z ramą owalne w ramce ozdobnej szt. 1

Piętro 
– pokój wypoczynkowy z łazienką

Strona 5 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

8 kinkiet mosiężny 2-żarówkowy szt. 2

AB
Piętro 
– salon wypoczynkowy

1
zestaw mebli wypoczynkowych 
NIERI

meble ekskluzywne, włoskie, obicie kremowe, zakupione w antykwariacie; kanapa 
4-osobowa 2,20 x 0,90 [m]; szezlong 2,15 x 0,90 [m];kanapa 
2-osobowa; pufa 0,75 x 0,60 x 0,40 [m]

kpl. 1

2 ława drewniana ozdobna
BOGART Filipiny ozdobna, 1,40 x 0,80 x0,45 [m] z szufladą dwustronną pod
blatem oraz półką

szt. 1

3 stolik przyścienny 
dębowy, z blatem marmurowym 1,60 x 0,45 x 0,85 [m] z szufladą 
i ozdobami

szt. 1

4 zestaw mebli stołowych
witryna na porcelanę, przeszklenia kryształowe, drewniane lite drewno, 1,20 x 
0,40 x 2,15 [m] szt.2 oraz stolik pod telewizor z 2-szufladami 
1,10 x 0,50 x 0,60 [m]

kpl. 1

5 telewizor Samsung Plasma Display PS 50A 126 szt. 1
6 zestaw głośników TAWOY kino domowe, 2 kolumny duże i 2 głośniki kpl. 1

7
żyrandol mosiężny 
z kryształami

8-żarówkowy, mosiądz szt. 1

8 kinkiety mosiężne 2-żarówkowe szt. 4

9
dywan wełniany BATO 
CARPETES

ręcznie tkany, Pakistan, 2,78 x 3,62 [m] szt. 1

10 obraz – reprodukcja szt. 1

11
zasłony z firanami 
i karniszami

zasłony h=3,60 [m], firany h=3,60 [m], karnisze mosiężne polerowane kpl. 3

AC
Duży hall

1 zestaw wypoczynkowy kanapa 3-osobowa, 2 fotele, obicie czarna skóra kpl. 1

2 żyrandol kryształowy duży
PRECJOSA Czechy, 24-żarówkowy (12/6/6), średnica 1,20, 
1,80 wysokość, waga 80 kg, 

szt. 1

3 żyrandol kryształowy średni PRECJOSA Czechy, 12-żarówkowy, średnica 0,93, wysokość 1,10, szt. 2
4 dywan 2,40 x 3,30 [m], sztuczne włókno szt. 1
5 stolik na kółkach-schowek wiśnia, nogi gięte, 0,80 x 0,60 x 0,80 [m] szt. 1
6 firany małe z zasłonami kpl. 2

7
kinkiet z ozdobami szklanymi – 
łazienka

mosiężny z kryształami szt. 2

8 lustro w ramie z fazowaniem, rama drewniana ozdobna szt. 1

9
szafka z umywalką 
i baterią stojącą

szafka ciemna ozdobna 0,60 x 0,30 x 0,80 [m], umywalka ceramiczna 
z baterią

kpl. 1

10 kinkiety – w łazience szt. 2

11
obraz – reprodukcja obie
 łazienki

małe, w drewnianej ramce, motyw amorki szt. 5

AD

1
kinkiet mosiężny 
– prawa strona

2-żarówkowy, mosiężny szt. 2

2
lampa przyścienna 
– prawa strona

kinkiet 1-żarówkowy, szt. 2

AE

1
przedpokój-komplet mebli 
mahoń

stolik rozsuwany drewniany, 0,80 x 0,80 x 0,75 [m]; krzesło wyściełane szt. 2,
krzesło – fotelik z oparciami, witryna 0,85 x 0,40 x 1,20 [m] przeszklone drzwi i
3 szuflady

kpl. 1

2 wieszak drewniany stojący szt. 1
3 lampa metalowa 1-żarówkowa z ozdobami szt. 1

4
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 1

5
pokój mały – meblościanka 
kuchenna

na zamówienie, 1,90 x 0,60 x 0,85 [m], szafka dwuskrzydłowa, szuflada, 
2 szafki i otwarte 3 półki

kpl. 1

6 żyrandol metalowy patynowany 5-żarówkowy z ozdobami szt. 1
7 łazienka-lampa wisząca 1-żarówkowa szt. 2

8
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 2

II Piętro
klatki schodowe-łazienki na półpiętrze

II piętro
– apartament lewa strona

Strona 6 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

9 sypialnia – zestaw mebli mahoń

szafa ubraniowa 3-drzwiowa 1,45 x 0,60 x 2,15 [m], krzesło z oparciem, toaletka
z lustrem 0,87 x 0,45 x 0,80 [m], lustro 0,55 x 0,55; 
witryna – komoda 1,25 x 0,38 x 0,90 [m] z przeszkleniem i 2 szufladami; szafka
mała pod telewizor z wysuwaną półką i 2 szufladami 
0,87 x 0,45 x 0,70 [m]

kpl. 1

10 żyrandol metalowy patynowany 5-żarówkowy z krzyształami szt. 1
11 lampka nocna z abażurem szt. 2
12 lustro eliptyczne z ramą ozdobną i fazowaniami 0,92 x 0,58 [m] szt. 1

13
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 2

14 obrazy – reprodukcje małe, w drewnianej ramce, szt. 4

AF

1
przedpokój-komplet mebli 
mahoń

stolik rozsuwany drewniany 0,80 x 0,80 x 0,75 [m]; krzesło wyściełane szt. 1,
krzesło – fotelik z oparciami szt.3, stolik 0,55 x 0,55 x 0,55 [m]

kpl. 1

2 żyrandol z ozdobami ze szkła 3-żarówkowy szt. 1

3
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 1

4 łazienka – lustro z ramą 0,65 x 0,50 [m] szt. 1
5 łazienka – lampa sufitowa 4-żarówki małe szt. 1

6 sypialnia- zestaw mebli mahoń

szafa ubraniowa 3-drzwiowa 1,45 x 0,60 x 2,15 [m], witryna – komoda 1,80 x
0,40 x 0,90 [m] z 2 drzwiami z przeszkleniem, 2 drzwi pełne 
i 4 szufladami; witrynka 0,95 x 0,40 x 1,20 [m], 2 drzwi przeszklone, 
3 szuflady i 1 półka; wieszak stojący drewniany

kpl. 1

7 żyrandol metalowy patynowany 5-żarówkowy z krzyształami szt. 1
8 lamka nocna z abażurem szt. 2

9
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 2

AG

1
zestaw mebli wypoczynkowych 
Pegedmeble

stolik okrągły fi 0,70 [m]; komoda – bieliźniarka 1,30 x 0,40 x 0,90 [m] 2 drzwi i
2 szuflady, komoda mała 0,53 x 0,40 x 1,10 [m] 1 drzwi pełne, szuflada i półka,
lustro w oprawie 0,80 x 0,65 [m]

kpl. 1

2 wieszak stojący drewniany wielouchwytowy szt. 1
3 lampa wisząca 2-żarówkowa szt. 1

4
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 1

5 obraz – reprodukcja średni szt. 1

6 łazienka – lustro z ramą ozdobną 0,78 x 0,63 [m] szt. 1

AH
II piętro 
– holl z korytarzami

1 lampa sufitowa wisząca 2-żarówkowa szt. 1
2 kinkiety 2- żarowkowe, metalowe szt. 4

3 żyrandol kryształowy duży
PRECJOSA Czechy, 16-żarówkowy, średnica 0,80 [m], 
wysokość 0,75 [m]

szt. 2

4 żyrandol kryształowy średni 
PRECJOSA Czechy, 8-żarówkowy, średnica 0,60 [m], 
wysokość 0,85  [m] 

szt. 1

5 obraz olejny oryginał
E. Kurek "Ciężka droga do ojczyzny" 1,33 [m]x 0,94 [m], rama ozdobna, 
tematyka batalistyczna

szt. 1

6
korytarz prawa strona 
– kinkiety

2-żarówkowe szt. 5

7 lampa sufitowa wisząca 3-żarówkowa szt. 1

8
żyrandol mosiężny – klatka 
schodowa

10-żarówkowy mosiądz polerowany szt. 1

AI
II piętro 
– sypialnia z łazienką

1
komplet mebli sypialnych włoski 
SELVA

łóżko 2-osobowe 1,70 x 2,10 [m]; stolik nocny 0,35 x 0,60 x 0,52 [m] 
– szt. 2, szafa 3-drzwiowa 1,50 x 0,58 x 2,10 [m]

kpl. 1

2 komplet mebli wypoczynkowych
ekskluzywne meble, stolik eliptyczny ze szkłem kryształowym i lustrem, 
inkrustowany perłą, z intarsjami 1,00 x 0,70 x 0,55 [m]; toaletka półokrągła, 
inkrustowana perłą z intarsjami 1,20 x 0,55 x 0,95 [m], krzesło z oparciami

kpl. 1

II piętro
– apartament prawa strona

II piętro 
– apartament szczytowy

Strona 7 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

3
dywan wełniany BATO 
CARPETES

ręcznie tkany, Pakistan, 1,73 x 2,37 [m] oraz 2 szt. dywaników 
1,24 x 0,80 [m]

kpl. 1

4 żyrandol kryształowy 5-żarówkowy szt. 1
5 telewizor TOSHIBA REGZA LCD 37A szt. 1

6 wieszak metalowy do telewizora wieloramieniowy, naścienny, Vogel's szt. 1

7 lampka nocna z abażurem 2

8
lustro kryształowe 
z kinkietami 

1,20 x 0,95 [m] kryształowe w ramie drewnianej, 2 kinkiety 
2-żarówkowe, kryształowe

kpl. 1

9
szafka przyścienne 
z umywalką

orzech wysoki połysk, 1,15 x 0,60 x 0,90 [m], płyta marmurowa, GAMA 
DECKOR, z umywalką ceramiczną i baterią stojącą w płycie

kpl. 1

10
zasłony z firanami 
i karniszami

3,0  [m] kpl. 3

AJ
II piętro 
apartament – prawa strona

1 przedpokój – meblościanka 
meblościanka kuchenna mahoń, 2,20 x 0,60 x 0,85 [m] – szafka dwuskrzydłowa,
szuflada, 2 szafki i otwarte 3 półki 

kpl. 1

2 krzesła wyściełane szt. 2
3 lustro w ramie ozdobnej 1,00 x 0,50 [m] szt. 1
4 lampa sufitowa 3-żarówkowa szt. 1
5 lampka nocna 1-żarówkowa szt. 1

6
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 1

7 łazienka – lustro z ramą w ramie 0,70 x 0,50 [m] szt. 1
8 łazienka – lampa sufitowa 4-żarowkowa szt. 1
9 łazienka – kinkiet 2-żarówkowy szt. 1

10 łazienka – szafka z umywalką biała, ceramiczna kpl. 1

11
sypialnia – zestaw mebli 
mahoń

kanapotapczan 3-osobowy; fotele tapicerowane na stelarzu dędowym kpl. 1

12
sypialnia – zestaw mebli
mahoń

szafa ubrainowa 2-drzwiowa 1,50 x 0,55 x 2,00 [m], komoda 
1,10 x 0,40 x 0,90 [m] 

kpl. 1

13 stolik dębowy okrągły lite drewno, dąb, rzeźbiony, fi 0,70 x 0,70 [m] szt. 1
14 telewizor DEAWOO DL 32G1 HD szt. 1
15 żyrandol 5-żarówkowy szt. 1
16 obrazy – reprodukcje szkice węglem, ryciny prof. Wiktora Zina szt. 6

17
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 2

AK
II piętro 
– apartament – lewa strona

1 żyrandol mosiężny 5-żarówkowy szt. 1

2
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 5

3 obrazy – reprodukcje 1 duży, 3 średnie, motyw kwiatowy szt. 4
4 łazienka – lampa wisząca 1-żarówkowa szt. 1
5 łazienka – kinkiet 2-żarówkowy szt. 1
6 łazienka – lustro 0,60 x 0,80 [m] szt. 1

7
sypialnia – zestaw mebli
mahoń

wiśnia jasna, komoda bieliźniarka z 3 szufladami i nadstawką 
1,00 x 0,45 x 1,65 [m]

kpl. 1

8 żyrandol  3-żarówkowy, mosiądz polerowany szt. 1
9 lampka nocna z abażurem szt. 1

10 łazienka – szafka z umywalką biała, ceramiczna kpl. 1

AL.
II piętro 
– apartament – szczytowy

1 komplet mebli 
witryna 0,55 x 0,40 x 1,80 [m], komoda z 2-drzwiami i 3-szufladami 
1,50 x 0,40 x 0,75 [m]; komoda mała 1,15 x 0,40 x 0,55 [m]; lustro 
w oprawie drewnianej 1,25 x 0,70 [m]

kpl. 1

2 kanapotapczan jasny 2-osobowy szt. 1
3 lampa sufitowa 3-żarówkowa szt. 1
4 lampka nocna 1-żarówkowa szt. 1

5
zasłony z firanami 
i karniszami

kpl. 1

6 łazienka – lustro w ramie 0,50 x 0,50 [m] szt. 1
7 obraz  reprodukcja średnie 2 szt, duży 1 szt. motyw kwiatowy szt. 3

Strona 8 z 9



L.p.
Pomieszczenie 
/ nazwa przedmiotu

Opis 
jedn. 
miary

liczba

1 drabina aluminiowa rozkładana 3,6 [m] szt. 1
2 kosiarka spalinowa VICTUS moc 3 kW, rok 2014, szer. robocza 48 cm szt. 1

3
kosiarka samobieżna JAHN 
JEERE

AGRO X540, nr 1MOX540BPCM070698, szer. robocza 139 cm, 
zasobnik 500 l, rok 2012, 23 KM, trzy kosy (2 boczne i środkowa)

szt. 1

4 taczka stalowa koło ogumione z powietrzem szt. 1
5 stół drewniany mocny, 1,00 x 2,00 x 1,00 [m] szt. 1
6 regał stalowy 2,0 x 0,6 x 2,0  [m], 2 półki pełne szt. 1

7 armata
odlew, koła drewniane okute obręczą stalową z wyposażeniem, kaliber 
75 mm, długość 1,0 m

szt. 1

8 ławka parkowa podstawa żeliwna odlewana, z listwami drewnianymi 1,8 x 0,5 x 0,80 [m] szt. 10

9 domek rekreacyjny drewniany

powierzchnia zabudowy – 33 m2, w tym: domek 15,2  m2, taras zadaszony 15,2 

m2, toaleta zewnętrzna 2,4 m2, podłogi drewniane na legarach, ściany z desek 
ocieplone wewnętrznie wełną mineralną 10 cm, dach drewniany dwuspadowy 
pokryty dachówką ceramiczną karpiówką, ocieplony wełną mineralną 20 cm, okna 
i drzwi drewniane, instalacje: wodociągowa, kanalizacyjna i elektryczna, toaleta z 
wc i umywalką 
w tylnej części

szt. 1

10 wyposażenie domku
segment kuchenny 1,8 x 0,6 x 0,85 [m] ze zlewozmywakiem 
z ociekaczem z blachy kwasoodpornej i chłodziarką,

kpl. 1

11 stół drewniany z krzesłami stolik okrągły fi 0,80x0,75 [m] szt. 1, krzesła szt. 4 kpl. 1
12 taczka aluminiowa koło ogumione z powietrzem szt. 1

13 kurnik drewniany 
2,5 x 5,0 x 2,0 [m], ściany z desek, dach drewniany pokryty dachówką ceramiczną 
karpiówką

szt. 1

14 kurnik dla bażantów drewniany, 1,50 x 1,50 x 1,40 [m], pokrycie dachu gontem papowym szt. 2

15 obora letnia – paśnik
drewniana, z 3 stron zamknieta deską, dach dwuspadowy pokryty dachówką 
ceramiczną karpiówką, 5,0 x 6,0 x 3,0 [m]

szt. 1

16
wiata stalowa – zadaszenie 
wybiegu

słupy stalowe, dach pokryty płytami z blachy falistej, 
wymiary 3,5 x 3,5 [m]

szt. 1

541 RAZEM SZTUK / KOMPLETÓW

Budynek gospodarczo-garażowy 
i wyposażenie parkowe

Strona 9 z 9


